
 
UCHWAŁA Nr 92/XVI/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 05 maja 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 83/XIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 
29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Grudusk na lata 2016-2020” 
 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz.446), Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 83/XIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Grudusk na lata 2016-2020” 
wprowadza się następującą zmianę: 
1/ § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:  
    „Przyjąć do wdrożenia „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Grudusk na lata 
2016-2020”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady 
                                                                                          mgr Beata Ciska 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr 92/XVI/2016 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 05 maja 2016 r.  

 
 
 

    Zmiana Uchwały Nr 83/XIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 lutego 2016 r.  
wynika z potrzeby dodania zapisu „przyjęcia do wdrożenia” Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Grudusk na lata 2016-2020, zgodnie z wymogami 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, który 
jest instytucją weryfikującą i ostatecznie opiniującą w/w Plan. Zgodnie ze 
wskazaniami NFOŚiGW naniesione zostały także zmiany w Planie, stanowiącym 
załącznik do niniejszej Uchwały. 
Celem planu gospodarki niskoemisyjnej jest określenie, na podstawie analizy 
aktualnego stanu w zakresie zużycia energii i emisji gazów cieplarnianych na 
obszarze gminy, działań zmierzających do redukcji zużycia energii, zwiększenia 
wykorzystania źródeł odnawialnych oraz ograniczenia emisji gazów cieplarnianych 
wraz z ekologiczną oceną ich efektywności. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione.  
 
 
  

 

 

 

 

 


